ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

Số:            /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Cẩm Minh, ngày 15 tháng  7 năm 2024

BÁO CÁO

Cài đặt chữ ký số công cộng trên địa bàn xã Cẩm Minh

kế hoạch số 64/ KH - UBND ngày 30/01/2024 của UBND xã Cẩm Minh

về chuyển đổi số năm 2024. Trong đó trọng tâm công tác phát triển chính quyền

số và đảm bảo ATTT mạng trên địa bàn xã. Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày

18/6/2024 của UBND xã về thực hiện chiến dịch cao điểm “ Nâng cao chất

lượng, hiệu quả cung cấp, sữ dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn xã Cẩm

Minh”.  Kế hoạch số 369/KH-UBND ngày 27/9/2024 về triển khai các hoạt

động Ngày Chuyển đổi số Quốc gia 10/10 trên địa bàn xã Cẩm Minh.

UBND xã Cẩm Minh đã chỉ đạo lực lượng Đoàn xã phối hợp với các tổ

chuyển đổi số cộng đồng 8 thôn tiến hành cài đạt chưc ký số cho công dân đủ 15

tuổi trên địa toàn với kết quả như sau: Tổng số công dân đủ 15 là 3.146 người đã

cài đặt được 1.615 người đạt tỷ lệ 51,3% (Có danh sách kèm theo)

Nhận được thông báo này đề nghị trạm truyền thanh xã; các đồng chí thôn

trưởng thường xuyên thông báo trên hệ thống truyền thanh của thôn để toàn thể

bà con nhân dân được biết và tham gia cài đặt./.

Nơi nhận:

-  Phòng Văn hóa  - Thông tin;
- T.Trực Đảng ủy; HĐND xã;
- Chủ tịch, các P.CT UBND xã;
- Mặt trận Tổ Quốc và các đoàn thể cấp xã;
- Các ban, ngành,cấp xã;
- Ban Chỉ đạo chuyển đổi số cấp xã;
- Tổ chuyển đổi số cộng đồng tại các thôn;
Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Vinh

		vinhht.cx@hatinh.gov.vn
	2024-11-15T09:34:01+0700

		2024-11-15T09:35:45+0700

		2024-11-15T09:36:33+0700

		2024-11-15T09:36:33+0700